Datenblatt
gültig ab: 02.08.24
Seite 1 von 1
CONTAIN-IT Plus Kugelhahn Typ 546 PRO PVDF/PE100
Anschlüsse für Stumpfschweissen
Ausführung:
• Handbetätigung
• Griff überdrehsicher
• Nachrüstbar mit elektrischem oder pneumatischem Stellantrieb
• Schutzgehäuse PVC-U PN6 / Dichtung entsprechend Innenleitung
• Radial ein- und ausbaubar
* Innenrohr: SYGEF Select PVDF-E
d
(mm)
D
(mm)
PN
(bar)
PN (AL)
(bar)
SDR FKM
Code
PVDF-E *
Code
Gewicht
(kg)
20 50 16 6 21 735 239 226 735239226E 4,500
25 50 16 6 21 735 239 227 735239227E 7,000
32 63 16 6 21 735 239 228 735239228E 7,300
40 75 16 6 21 735 239 229 735239229E 9,800
50 90 16 6 21 735 239 230 735239230E 11,800
63 110 16 6 21 735 239 231 735239231E 13,200
d
(mm)
ZA 1
(mm)